
UCHWAŁA NR  3 /  5  /2021 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 13 stycznia 2021roku   

 

w sprawie: planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej  

        oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020r. poz. 284, 374, 568, 695, 

1175 i 2320) oraz uchwały Nr 202 / XXVIII /2020 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia  

30 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2021 rok  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego ustawami na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

    Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

                                                                                                      

                         Artur Berus  
Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

 

 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 

 


	‎C:\Users\radzimirskaa\Desktop\Uchwały\FN\1\Uchw.Z.P. 3-5-2021 z 13.01.2021.doc‎
	Przewodniczący
	Zarządu Powiatu Skarżyskiego


